Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 08.09.2020                                                                                                                    № 4449

О назначении публичных слушаний

по проекту актуализации схемы

теплоснабжения муниципального

образования город Набережные

Челны на период 2021-2036 годы

В соответствии с пунктами 20, 23 Требований к порядку разработки

и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2012 № 154, Положением о порядке организации

и проведения публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденным решением

Городского Совета от 21.02.2013 № 23/9, статьей 41 Устава города

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации схемы

теплоснабжения муниципального образования город Набережные Челны на период

2021-2036 годы на 17.09.2020.

Место проведения: г. Набережные Челны, пр. Хасана Туфана, д. 23, зал 400.

Время начала слушаний: 14 часов 00 минут.

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту

актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования город Набережные

Челны на период 2021-2036 годы согласно приложению.

3. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия», «Шахри

Чаллы» и размещение на официальном сайте города в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Руководителя Исполнительного комитета Зуева И.С.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                                          Ф.Ш. Салахов

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

от « 08 » 09.2020 № 4449

Состав

комиссии по проведению публичных слушаний по доработанному проекту

актуализированной схемы теплоснабжения муниципального образования

город Набережные Челны на период 2021-2036 годы

№

п/п
Ф И О Должность

1. Салахов Ф.Ш.
Руководитель Исполнительного комитета, председатель

комиссии

2. Зуев И.С.
первый заместитель Руководителя Исполнительного комитета,

заместитель председателя комиссии

3. Хабибуллин Ф.Ф.

начальник отдела энергетики управления городского

хозяйства и жизнеобеспечения населения Исполнительного

комитета, секретарь комиссии

члены комиссии:

4. Ахметзянов Л. И. начальник правового управления Исполнительного комитета

5. Гаврилов В.А.
генеральный директор ООО «КАМАЗ-Энерго»

(по согласованию)

6. Галиахметов Р.М.
заместитель генерального директора по стратегическому

развитию АО «Татэнерго» (по согласованию)

7. Галимов И.Н.
Глава администрации Центрального района Исполнительного

комитета

8. Зайнуллин А.З.

депутат Городского Совета, директор филиала

АО «Татэнерго» - Набережночелнинские тепловые сети

(по согласованию)

9. Исхаков И.З. заместитель Руководителя Исполнительного комитета;

10. Кислов А.И.
Глава администрации Комсомольского района

Исполнительного комитета

11. Королев А. Г.
начальник управления стратегического развития и реализации

инвестиций АО «Татэнерго» (по согласованию)

12. Поленов А.Л.
генеральный директор ООО «ИЦ «Энерготехаудит»

(по согласованию)

13. Сафиуллин Ф.Ф.  директор ООО «КамгэсЗЯБ» (по согласованию)

14. Ситдиков С.А.

начальник управления городского хозяйства

и жизнеобеспечения населения Исполнительного комитета

15. Хазеев А.М.
директор филиала АО «Татэнерго» - Набережночелнинская

ТЭЦ (по согласованию)

16. Харисов В.Х.
Глава администрации Автозаводского района

Исполнительного комитета.

Заместитель Руководителя Аппарата,

начальник управления делопроизводством

Исполнительного комитета                                                                                      Н.И. Галиева